
Prohlášení smluvních stran ke smlouvě o poskytování služeb 

Číslo smlouvy: 45289 

SMLUVNÍ S T R A N Y : 

T E C H N I C K É S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

S° 2 1 -11- 2018 

Č.j.: 

P O D A T E L N A 2 1. P o s k y t o v a t e l : 
i ^ - J - ^ - ~ r <' 

TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 
př íspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Krá lové , sp. zn. Pr 52 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
64809447 
CZ64809447 

ředitelem  

 

Jméno: 

Sídlo: 
Doručovací adresa 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 

(dále jen jako „poskytovatel*") 

2. O p r á v n ě n ý : 

Jméno: 
zápis v OR: 
IČ: 
DIČ: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
zastoupený: 
kontaktní osoba: 

H E D O S , spol. s r. o. 
u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 4848 
49812939 
CZ49812939 
Vážní 884, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
Vážní 884, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

 

(dále jen jako „oprávněný'*) 

činí tímto následující prohlášení: 

I . Dne 19.11 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o poskytování služeb ě. 45289, kterou se 
poskytovatel zavázal poskytovat oprávněnému v souvislosti se zajištěním provozu předmětu 
nájmu oprávněného dle nájemní smlouvy ě. 2893/2017 (dále jen „nájemní smlouva") ze dne 
I I . 10.2017 uzavřené mezi Statutárním městem Hradec Králové, IČ 00268810, jako 
pronajímatelem a oprávněným jako nájemcem, tj. části pozemku pare. č. 938/172 v kat. úz. 
Věkoše, zapsaného na L V č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
katastrální pracoviště Hradec Králové o výměře 446,6 m2 (dále jen „předmět nájmu" ), 
pronajatého pro účely skladování stavebního materiálu, stavebních mechanismů a 2 ks 
stavebních buněk služby spočívající v odvodu srážkových vod z odkanalizovaných ploch a 
budov, a to s účinností od 1,12.2018. 



2. S ohledem na to, že k užívání předmětu nájmu oprávněným dle nájemní smlouvy dochází 
s účinností od 11.10.2017, aniž by mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o 
poskytnutí služeb s obsahem uvedeným v odst. 1, je oprávněný povinen hradit za poskytované 
služby cenu odpovídající ceně obvyklé s účinností od okamžiku užívání předmětu nájmu. 

3. Dle dohody smluvních stran činí cena obvyklá za poskytnuté služby v roce 2017 částku 
(8.012,25 Kč/rok, v roce 2018 částku 8.255,27 Kč/rok. Celková částka za užívání předmětu 
nájmu v roce 2017 je 1.787,70 Kč a v roce 2018 7.567,30 Kč, celkem za oba roky 9.355,- Kč. 
Uvedená částka je bez D P H a dodanění bude provedeno v souladu s platnými daňovými 
předpisy. 

4. Oprávněný prohlašuje, že částku za užívání předmětu nájmu za období od 11.10.2017 do 
30.11.2018 ve výši 9.355,- Kč bez DPH, tj. vč. 15% D P H ve výši 10.758,30 Kč považuje za 
cenu obvyklou a způsobu a době užívání předmětu nájmu přiměřenou, uznává j i co do důvodu 
a výše a zavazuje se j i uhradit převodem na účet poskytovatele ve lhůtě do 5 pracovních dnů 
ode dne podpisu tohoto prohlášení. 

5. Úhradou uvedené částky na účet poskytovatele v souladu s tímto prohlášením budou 
vzájemná práva a závazky plynoucí z titulu užívání předmětu nájmu oprávněným v období od 
11.10.2017 do 30.11.2018 vyrovnaná a smluvní strany prohlašují, že ze stejného titulu 
nebudou vůči sobě žádat žádné další plnění. 

6. Pro případ, že by oprávněný byl v prodlení s úhradou vyčíslené částky, je oprávněný 
povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý 
započatý den prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z porušení této povinnosti, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje. 

7. Toto prohlášení je vyhotovení ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto prohlášení, prohlášení 
rozumí, souhlasí se všemi jeho ujednáními a na důkaz toho k ní připojují smluvní strany své 
podpisy, resp. jejich zástupci. 

V Hradci Králové dne 19.11.2018 

Za poskytovatele: Op

 
T h C H N I C K É SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ H E D O S , spol. s r . o. 

HEBOS, spof. s r.o. 

— J TECHNICKÉ SLUZ&J 
J HRADEC 

Na Brné 352 i 
,00 OS Hradec KV&ové 
reL




